
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №47 д. Вахрушево» 

ПРИКАЗ 

от «16» 10 2024г                                                                              № 60/1 – о.д. 

 

Об утверждении плана 

работы психолого-

педагогического консилиума 

в МДОУ «Детский сад№47 д. Вахрушево» 

В целях реализации Распоряжения Министерства 

просвещения Российской Федерации от 09.09.2019г. №Р-93 «Об 

утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации» и в целях создания в 

МДОУ оптимальных условий обучения, развития, социализации и 

адаптации обучающихся посредством психолого- педагогического 

сопровождения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить в МДОУ Психолого-педагогический консилиум 

(далее – ППк) на 2024 – 2025 учебный год в составе: 

- Брехова Н.А.– 

председатель ППк; 

Члены комиссии: 

- Соколова К.Н. 

учитель-логопед 

- Пупцова С.В., воспитатель; 

- Тюлькина С.В., воспитатель; 

- Корякова Т.А., заведующий МДОУ, 

2. Утвердить: 

1.1 План работы психолого-педагогического консилиума на 

2024 – 2025 учебный год (приложение №1); 

1.2 График проведения плановых заседаний ППк (приложение № 2); 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

Заведующий МДОУ  Т.А. Корякова 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ДЕТСКИЙ САД № 47 Д. ВАХРУШЕВО", Корякова Татьяна Александровна, 
Заведующая

09.01.25 09:34 (MSK) Сертификат 358BB5479124F8804BEDC4EB3BCDDB4C


